
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение 

«Мортовская основная общеобразовательная школа»  

Елабужского муниципального района Республики Татарстан 

(МБОУ «Мортовская основная школа» ЕМР РТ) 

 

ПРИКАЗ 

          25 сентября 2024 года                                                                №181 
 

 

     О  школьном спортивном клубе 

 

  На основании «Методических рекомендаций по созданию и 

организации деятельности школьных спортивных клубов»  № МД- 1077/19 от 

10.08.11 г.), в целях активизации спортивно-массовой работы в школе, 

популяризации физической культуры  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

        1.Заместителю директора по воспитательной работе  Галиевой Л.Х.: 

- продолжить работу  школьного спортивного клуба; 

-осуществлять контроль за работой  спортивного клуба.  

2.Утвердить название спортивного клуба «Факел», эмблему клуба. 

3.Утвердить план работы клуба на 2024/2025 учебный год. 

4. Утвердить расписание занятий   спортивного клуба на 2024-2025 

учебный год. 

5. Утвердить состав Совета школьного спортивного клуба и состав 

комиссий клуба. 

6.Членам  спортивного клуба принимать активное участие в 

организации соревнований различного уровня.  

7.Назначить ответственным за работу   спортивного клуба учителя 

физкультуры Нуриахметова Д.Ш. 

8.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательной работе Галиевой Л.Х. 
     

 

 

Директор      Хадиев Ф.В. 

 

 

 

С приказом ознакомлены:               Галиева Л.Х. 

        Нуриахметов Д.Ш. 

         

 

 

 

 


